PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13.01.2020

                     № 01

                     пос. Смидович

О направлении предложения о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в государственную собственность  Еврейской автономной области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или в муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          1.   Направить предложение в правительство Еврейской автономной области о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в государственную собственность  Еврейской автономной области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам землепользования, муниципальной собственности, ЖКХ, природопользования и сельского хозяйства  (Назарян Г.Б.).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района

М. В. Шупиков
	Приложение

к решению Собрания депутатов

от 13.01.2020  № 01

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области в государственную собственность  Еврейской автономной области
	№  п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение  с кадастровым № 79:06:3400023:80
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович,
ул. Советская, д.37 корп.1, пом. 99-100

	Площадь 31,5 кв.м.

PAGE